Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

-&,(c-m,ct -~a d aj94a - SP
- 	 a a o do -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinya

111 11111111I111 IIIIII I III
P otocolo Geral 0000922/2014

Data. 19/0512014 Horar'o, 18.41
Legislativo • INL 131/2014

Exmo. Senhor.

DR.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente da Câmara Municipal.

Ibitinga-SP

Nos Termos regimentais desta Casa de
Leis, solicito de Vossa Excelência que seja
encaminhado a SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

MUNICIPAL, na pessoa de seu Secretário, para as
providências que o caso requer o que segue:

QUE SEJA PROVIDENCIADO A RECUPERAÇÃO

ASFÁLTICA NO LEITO CARROÇAVEL DA AVENIDA JOÃO

FARAH, NO TRECHO QUE LIGA OS BAIRROS BELA VISTA

SUL E JARDIM NATÁLIA.

JUSTIFICATIVAS.

A referida Avenida necessita das

melhorias solicitadas, sendo que em visita no

local atendendo ao reclamo da população que ali

reside, comprova-se que a mesma necessita de

URGENTES melhorias devido aos enormes buracos no

asfalto, proporcionando água parada que obriga a•s

d ,.~ta -(~,e,a (4 ajáiya - SP

motoristas fazerem manobras arriscadas podendo

causar acidentes.

Justifico ainda que no local existem

vários estabelecimentos comerciais, Escola, bem

como um trânsito muito grande de pedestres que são

obrigados a caminharem pela Avenida por falta de

calçadas.

Sendo assim Senhor Secretario, solicito às
providencias que o caso requer.

Sala das Sessões em 20 de Maio de 2014.

2)
Verea 	 Pinheit-ó-PSDB

Vice Presidente da Câmara Municipal

eh —

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 um
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2